
 
 

Przedłużenie wsparcia technicznego dla sprzętu serwerowego produkcji Hewlett Packard 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 23.02.2023 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/2/PP/2023 

  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Przedłużenie wsparcia technicznego dla sprzętu serwerowego produkcji Hewlett Packard 

Enterprise” 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.1710 tj.  

z dnia 2022.08.16), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 23.02.2023 r.   
  

 

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto  w złotych za 
wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia  

1 . 

 
AMG Vision Sp.  z o.o. 
ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
 

276 753,69 zł 

2. 

 
INNERGO SYSTEMS Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

378 840,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a   


